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f.d.Richtigkeit
K.Reinisch 01.10.2012

Sportanlage: 1.BGC Landshut   Mitterwöhr

Bayerischer Bahnengolf Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier Ligenleiter
Saison   2012/2013 Klaus Reinisch

Landesliga Max-Planck-Str. 33
Tel. 09401/3137

Donau und Süd/Ost Mobil:       0170 8708108
e-mail: kreinisch@t-online.de

ausrichtender Verein: 1.BGC Landshut

besondere Vorkommnisse:

gemeinsamer Spieltag mit Landesliga Donau und Süd-Ost

Spielsystem: Beton

Turnierdatum: 30.09.2012

Schiedsgericht

Proschko, Michael

Hutzler, Anneliese
Baierl, Dieter

Stephan, Michael



Landesliga Donau/Süd-Ost
1.BGC Landshut Beton

LL Donau/Südost, Senioren

1 MGC Ingolstadt

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Baierl, Dieter 37654 SM I 29 32 29 90 30,00

Baierl, Andrea 37653 Sw I 32 30 29 91 30,33

Möbs, Christine 38091 Sw I 27 32 32 91 30,33

Möbs, Lothar 38090 Sm I 29 28 31 88 29,33

85 90 89 0 264 29,33

2 BGC Landshut

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Schmiedbauer, Joh. 5056 Sm II 30 32 26 88 29,33

Wotzlawek, Wolfgang beantr. Sm II 29 34 37 100 33,33

Grübl, Sieglinde 6550 Sw II 44 34 32 110 36,67

Haschberger, Fritz 41738 Sm II 27 30 32 89 29,67

86 96 90 0 272 30,22

3 1. NMC Kelheim
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Frenzl, Heinz 5387 Sm II 28 38 33 99 33,00

Hutzler, Anneliese 4182 Sw II 30 29 28 87 29,00

Blechschmidt, Gerhard 42234 Sm I 29 32 31 92 30,67

0 0,00

87 99 92 0 278 30,89

4 MGC Wolnzach II
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Maier, Josef 47032 Sm I 39 30 29 98 32,67

Hufnagl, Karl-Heinz 33867 Sm II 40 36 34 110 36,67

Kaindl, Karl 33611 Sm I 33 36 34 103 34,33

Helmschmidt, Willi 6117 Sm II 28 33 28 89 29,67

100 99 91 0 290 32,22
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Landesliga Donau/Süd-Ost
1.BGC Landshut Beton

Turnier: 2 Mannschaften
30. September 2012

5 BGC Neutraubling II

Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Fuchs, Angela 5081 Sw II 34 39 35 108 36,00

Fuch,s Lothar 62712 Sm II 34 37 42 113 37,67

Märkl, Max 65657 Sm II 37 30 28 95 31,67

Stahl, Franz 65664 SM II 31 31 37 99 33,00

99 98 100 0 297 33,00

6 MGC Wolnzach III
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Rudolf, Anton 28628 Sw II 37 34 30 101 33,67

Rudolf, Edith 38629 Sw II 36 37 36 109 36,33
Leupolz, Andreas 60360 Sm II 42 34 34 110 36,67
Schwarz, Sebastian 33867 Sm II 27 35 31 93 31,00

100 103 95 0 298 33,11

Landesliga Donau/Süd-Ost, Herren

1 1.BGC Bad Füssing
Pass-Nr. Kategorie R 1 R 2 R 3 R 4 Gesamt Schnitt

Schlageter, Mario 35573 H 32 29 30 91 30,33

Romano, Joachim 42632 H 27 31 30 88 29,33

Schiller, Alfred 41116 H 32 29 25 86 28,67

Simmchen, Henry 40954 H 31 33 30 94 31,33

Proschko, Michael 26092 H 27 32 26 85 28,33

Schwenzer, Michael 45391 Sm I 30 29 30 89 29,67

0 0,00

179 183 171 0 533 29,61
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Donau / Südost 30.09.12

Schlag Schnitt
1 MGC Wolnzach II 284 23,67

2 MGC Ingolstadt 309 25,75

3 1. BGC Landshut 334 27,83

4 MGC Wolnzach III 344 28,67

5 1. NMC Kelheim 355 29,58

6 BGC Neutraubling II 384 32,00

Schlag Schnitt
1 MGC Ingolstadt 264 29,33

2 1.BGC Landshut 272 30,22

3 1. NMC Kelheim 278 30,89

4 MGC Wolnzach II 290 32,22

5 BGC Neutraubling II 297 33,00

6 MGC Wolnzach III 298 33,11

Schlag Schnitt
1 MGC Ingolstadt 573 27,29

2 MGC Wolnzach II 574 27,33

3 1.BGC Landshut 606 28,86

4 1. NMC Kelheim 633 30,14

5 MGC Wolnzach III 642 30,57

6 BGC Neutraubling II 681 32,43

Herren-(6-er)Mannschaften

Schlag Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 634 26,42
2 0,00
3 0,00

Schlag Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 533 29,61
2 0,00

Schlag Schnitt
1 1.BGC Bad Füssing 1167 27,79
2 0,00
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lfd. Nr.Name Kat Pass-Nr. Verein R 1 R 2 R 3 R 4 gesamt Schnitt

1 Proschko Michael H 26092 FÜS 27 32 26 85 28,33

2 Schiller Alfred H 41116 FÜS 32 29 25 86 28,67

3 Hutzler Anneliese Sw II 4182 KEL 30 29 28 87 29,00

4 Möbs Lothar Sm I 38090 ING 29 28 31 88 29,33

5 Romano Joachim H 42632 FÜS 27 31 30 88 29,33

6 Schmiedbauer Johannes Sm II 5056 LAN 30 32 26 88 29,33

7 Helmschmidt Willi Sm II 6117 WOL 28 33 28 89 29,67

8 Schwenzer Michael Sm I 45391 FÜS 30 29 30 89 29,67

9 Haschberger Fritz Sm II 41738 LAN 27 30 32 89 29,67

10 Baierl Dieter Sm I 37654 ING 29 32 29 90 30,00

11 Schlageter Mario H 35573 FÜS 32 29 30 91 30,33

12 Baierl Andrea Sw I 37653 ING 32 30 29 91 30,33

13 Möbs Christine Sw I 38091 ING 27 32 32 91 30,33

14 Blechschmidt Gerhard Sm I 42234 KEH 29 32 31 92 30,67

15 Schwarz Sebastian Sm II 4629 WOL 27 35 31 93 31,00

16 Simmchen Henry H 40954 FÜS 31 33 30 94 31,33

17 Märkl Max Sm II 65657 NEUT 37 30 28 95 31,67

18 Maier Josef Sm I 47032 WOL 39 30 29 98 32,67

19 Frenzl Heinz Sm II 5387 KEL 28 38 33 99 33,00

20 Stahl Franz Sm II 65664 NEUT 31 31 37 99 33,00

21 Wotzlawek Wolfgang Sm II 66210 LAN 29 34 37 100 33,33

22 Rudolf Anton Sm II 38628 ING 37 34 30 101 33,67

23 Kaindl Karl Sm I 33611 WOL 33 36 34 103 34,33

24 Fuchs Angela Sw II 5081 NEUT 34 39 35 108 36,00

25 Rudolf Edith Sw II 38629 WOL 36 37 36 109 36,33

26 Hufnagl Karl-Heinz Sm I 33867 WOL 40 36 34 110 36,67

27 Grübl Sieglinde Sw II 6550 LAN 44 34 32 110 36,67

28 Leupolz Andreas Sm II 60360 WOL 42 34 34 110 36,67

29 Fuchs Lothar Sm II 62712 NEUT 34 37 42 113 37,67

30 Leupolz Margarethe Sw II 60358 WOL 39 41 36 116 38,67

Teilnehmer:  2.LLM-Turnier am 30.09.2012 beim 1.BGC  Landshut (Beton)


